Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o
resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 90073/2025, declarando vencedora a licitante
VISUAL SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA, inscrita no CNPJ 23.921.349/0001-61, no
valor de R$ 224.478,00 (duzentos e vinte e quatro mil quatrocentos e setenta e oito
reais).

Por fim, informamos que os autos seguirão para homologação da autoridade
competente.

Alan Wander de Sousa Pacheco
Pregoeiro Oficial

Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha por: Alan Wander de S Pacheco - 7918, com o cargo: Analista de